
 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Tigrotte Large - Classifica Assoluta

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CL

GIUDICE 

CE
TOTALE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CL DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC

Totale 

CE

1° Carello Sara Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 16/01/08 37,550 1,30 0,80 1,95 18,550 1,40 1,50 0,90 19,000

2° Ragoni Giulia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 19/02/08 37,000 1,20 1,10 2,10 18,000 1,30 1,00 1,30 19,000

3° Lezzi Emma Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 15/01/08 37,000 1,00 0,90 1,80 18,300 1,40 1,50 1,20 18,700

4° De Dominicis Francesca Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 08/07/08 36,800 0,80 1,10 1,50 18,200 1,60 1,60 1,40 18,600

5° Vinci Giorgia Milano, Ginnastica Muggio' 75 2 01/04/08 35,700 0,80 1,40 2,20 17,200 1,30 1,30 1,50 18,500

6° Maglio Chiara Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 05/09/08 35,650 1,00 1,30 2,05 17,650 1,30 1,50 1,80 18,000

7° Rapino Giorgia Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 22/01/08 35,100 1,30 0,80 2,75 17,750 1,10 1,90 1,85 17,350

8° Bernardoni Ilenia Modena, A.S.D. Appennino 2000 2 19/05/08 34,650 1,00 1,40 2,65 16,950 1,00 1,90 1,40 17,700

9° Crivellaro Isabel Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 15/12/08 34,450 0,70 1,60 2,70 16,400 1,20 1,60 1,55 18,050

10° Lisi Alice Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 16/02/09 34,400 1,40 1,40 2,75 17,250 1,20 1,90 2,15 17,150

11° Cancellara Alessia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 07/03/08 34,250 0,80 1,80 2,35 16,650 1,20 1,90 1,70 17,600

12° Bassu Gaia Selvaggia Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 06/08/08 34,000 1,10 1,80 2,40 16,900 1,00 1,70 2,20 17,100

13° Carteri Sara Modena, S.G. Solaris A.S.D. 2 08/04/08 34,000 1,20 1,40 2,00 17,800 0,90 2,20 2,50 16,200

14° Soliani Raschini Viola Modena, Asd-Aps New Club 2 08/07/09 33,750 0,50 1,50 2,55 16,450 0,60 1,60 1,70 17,300

15° Roscovanu Madalina Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 07/04/08 0,05 33,500 1,00 1,60 2,65 16,700 0,90 2,10 2,00 16,800

16° Piras Sofia Medio Campidano, Le Muse Dance 2 30/10/08 33,100 0,90 1,80 3,00 16,100 1,10 2,10 2,00 17,000

17° Iacovella Chiara Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 03/03/08 33,000 1,00 1,80 2,90 16,300 1,40 2,30 2,40 16,700

18° Calanca Giulia Modena, Asd-Aps New Club 2 19/09/09 32,800 0,70 1,50 2,40 16,800 0,50 2,30 2,20 16,000

19° Berti Diletta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 12/05/08 0,6 32,600 0,50 1,60 2,60 16,300 0,90 2,10 1,90 16,300

20° Corvo Alessia Medio Campidano, Le Muse Dance 2 03/11/08 32,500 0,80 2,00 3,20 15,600 1,10 2,00 2,20 16,900

21° Rinaldi Alessandra Milano, Olimpia 2 07/05/09 32,400 0,70 2,40 2,50 15,800 0,90 1,90 2,40 16,600
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 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Tigrotte Large - Classifica Corpo Libero

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CL
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CL

1° Fenio Arianna Brescia, Ass Pol Capriolese Asd CL 23/08/08 1,80 0,70 1,30 19,800

2° Volpi Manuela Brescia, Ass Pol Capriolese Asd CL 05/01/08 1,90 0,60 1,65 19,650

3° Carello Sara Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 16/01/08 1,30 0,80 1,95 18,550

4° Lezzi Emma Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 15/01/08 1,00 0,90 1,80 18,300

5° De Dominicis Francesca Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 08/07/08 0,80 1,10 1,50 18,200

6° Ravelli Ludovica Milano, Asd Ritmica Rho CL 02/04/08 1,50 1,40 2,10 18,000

7° Ragoni Giulia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 19/02/08 1,20 1,10 2,10 18,000

8° Carteri Sara Modena, S.G. Solaris A.S.D. 2 08/04/08 1,20 1,40 2,00 17,800

9° Rapino Giorgia Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 22/01/08 1,30 0,80 2,75 17,750

10° Maglio Chiara Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 05/09/08 1,00 1,30 2,05 17,650

11° Lisi Alice Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 16/02/09 1,40 1,40 2,75 17,250

12° Capra Melissa Milano, Ginnastica Muggio' 75 CL 17/07/08 0,90 1,60 2,10 17,200

13° Vinci Giorgia Milano, Ginnastica Muggio' 75 2 01/04/08 0,80 1,40 2,20 17,200

14° Bernardoni Ilenia Modena, A.S.D. Appennino 2000 2 19/05/08 1,00 1,40 2,65 16,950

15° Bassu Gaia Selvaggia Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 06/08/08 1,10 1,80 2,40 16,900

16° Calanca Giulia Modena, Asd-Aps New Club 2 19/09/09 0,70 1,50 2,40 16,800

17° Roscovanu Madalina Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 07/04/08 0,05 1,00 1,60 2,65 16,700

18° Cancellara Alessia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 07/03/08 0,80 1,80 2,35 16,650

19° Soliani Raschini Viola Modena, Asd-Aps New Club 2 08/07/09 0,50 1,50 2,55 16,450

20° Crivellaro Isabel Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 15/12/08 0,70 1,60 2,70 16,400

21° Berti Diletta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 12/05/08 0,50 1,60 2,60 16,300

22° Iacovella Chiara Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 03/03/08 1,00 1,80 2,90 16,300

23° Frontera Valentina Modena, Asd-Aps New Club CL 14/04/09 0,50 1,60 2,75 16,150

24° Dobrev Kalina Teramo, Asd Ritmica Aurea CL 06/03/09 0,70 2,00 2,55 16,150

25° Piras Sofia Medio Campidano, Le Muse Dance 2 30/10/08 0,90 1,80 3,00 16,100

26° Cappai Federica Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl CL 24/04/08 0,60 1,50 3,00 16,100

27° Rinaldi Alessandra Milano, Olimpia 2 07/05/09 0,70 2,40 2,50 15,800

28° Corvo Alessia Medio Campidano, Le Muse Dance 2 03/11/08 0,80 2,00 3,20 15,600

29° Conte Angelica Terra D'Otranto, S.G. Galagym CL 21/12/09 0,30 1,80 3,65 14,850
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 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Tigrotte Large - Classifica Cerchio

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CE
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CE

1° Cominardi Angela Brescia, Ass Pol Capriolese Asd CE 28/01/08 1,80 1,20 1,30 19,300

2° Ragoni Giulia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 19/02/08 1,30 1,00 1,30 19,000

3° Carello Sara Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 16/01/08 1,40 1,50 0,90 19,000

4° Lezzi Emma Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 15/01/08 1,40 1,50 1,20 18,700

5° De Dominicis Francesca Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 08/07/08 1,60 1,60 1,40 18,600

6° Vinci Giorgia Milano, Ginnastica Muggio' 75 2 01/04/08 1,30 1,30 1,50 18,500

7° Crivellaro Isabel Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 15/12/08 1,20 1,60 1,55 18,050

8° Maglio Chiara Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 05/09/08 1,30 1,50 1,80 18,000

9° Atzeni Martina Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano CE 26/02/08 1,10 1,50 1,70 17,900

10° Bernardoni Ilenia Modena, A.S.D. Appennino 2000 2 19/05/08 1,00 1,90 1,40 17,700

11° Cancellara Alessia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 07/03/08 1,20 1,90 1,70 17,600

12° Rapino Giorgia Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 22/01/08 1,10 1,90 1,85 17,350

13° Soliani Raschini Viola Modena, Asd-Aps New Club 2 08/07/09 0,60 1,60 1,70 17,300

14° Lisi Alice Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 16/02/09 1,20 1,90 2,15 17,150

15° Bassu Gaia Selvaggia Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 06/08/08 1,00 1,70 2,20 17,100

16° Piras Sofia Medio Campidano, Le Muse Dance 2 30/10/08 1,10 2,10 2,00 17,000

17° Corvo Alessia Medio Campidano, Le Muse Dance 2 03/11/08 1,10 2,00 2,20 16,900

18° Roscovanu Madalina Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 07/04/08 0,90 2,10 2,00 16,800

19° Iacovella Chiara Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 03/03/08 1,40 2,30 2,40 16,700

20° Rinaldi Alessandra Milano, Olimpia 2 07/05/09 0,90 1,90 2,40 16,600

21° Terzi Sibilla Modena, Asd-Aps New Club CE 07/12/08 0,60 2,00 2,20 16,400

22° Berti Diletta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 12/05/08 0,6 0,90 2,10 1,90 16,300

23° Carteri Sara Modena, S.G. Solaris A.S.D. 2 08/04/08 0,90 2,20 2,50 16,200

24° Amedei Alice Modena, Asd-Aps New Club CE 13/08/08 0,30 2,10 2,15 16,050

25° Calanca Giulia Modena, Asd-Aps New Club 2 19/09/09 0,50 2,30 2,20 16,000
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